
スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ大宮6月

2014/6/29- 2014/6/29 12歳以下 男子シングルス本戦

HEAD REBELS CHALLENGE 地区決勝大会ワイルドカード選手権
ID № Seed Point Name

   
鳴戸 壌厚

 W.O
鳴戸 壌厚

61
鳴戸 壌厚

61

小宮 礼韻
W.O

小宮 礼韻
75

中村 隼
60

   
中沢 将大

60

   
中村 隼

61
中村 隼

61
中村 隼

60

   

1

2

3

4

5

6
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16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3^4

3^4

2

3

60

24

14

169

153

113

20

169

12

栗原 颯友

bye

鳴戸 壌厚

江淵 健斗

南 大二朗

bye

小宮 礼韻

高橋 陽生

中沢 将大

bye

bye

国吉 千視

中村 隼

山原 周

bye

山下 泰生

リトルプリンステニスクラブ

Fテニス

自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

TOPインドアステージ亀戸

VIP　TENNIS　ACADEMY

赤城企画 さくら野火止テニススクール

赤城テニスアカデミーさくら野火止

Fテニス

むさしの村ローンテニスクラブ

川越テニスカレッジ

目黒テニスクラブ

優勝、準優勝には
HEAD REBELS CHALLENGE 地区決
勝
大会出場権を進呈



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ大宮6月

2014/6/29- 2014/6/29 14歳以下 男子シングルス本戦

HEAD REBELS CHALLENGE 地区決勝大会ワイルドカード選手権
ID № Seed Point Name

   
豊田 玲於

76(1)
豊田 玲於

76(0)
國島 宇遥

52
國島 宇遥 雷のためサスペンデッド

61
國島 宇遥

61

   

1

2

3

4

5

6

7

8

0

0

0

0

0

0

0

1

2

9

12

82

11

竹下 大地

bye

豊田 玲於

阿藤 慶印

小宮 隆慧

國島 宇遥

bye

矢川 琳翔

高田馬場シチズンプラザ

フォレストテニスクラブ

KION千葉

VIP　TENNIS　ACADEMY

荏原ＳＳＣ

慶応義塾湘南藤沢中等部

優勝、準優勝には
HEAD REBELS CHALLENGE 地区決
勝
大会出場権を進呈



スクスクのっぽくん ジュニアチャレンジマッチ大宮6月

2014/6/29- 2014/6/29 12歳以下 女子シングルス本戦

HEAD REBELS CHALLENGE 地区決勝大会ワイルドカード選手権
ID № Seed Point Name

   
角田 智

75
青山 奈永

64
小島 彩那

64

小島 彩那
64

小島 彩那
62

崎山 亜子
64

   
小原 萌夢

64

   
崎山 亜子

60
小松 由茉

63
崎山 亜子

61

   

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14
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16

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3^4

3^4

2

2

222

77

206

127

30

角田 智

bye

青山 奈永

宮下 智華

渋谷 仁奈

bye

近藤 彩寧

小島 彩那

石丸 愛海香

bye

bye

小原 萌夢

鈴木 萌桃

小松 由茉

bye

崎山 亜子

0

TC大井ファミリー

Ｆテニス

グリーンテニスプラザ

KITA

VIP Tennis Academy

グリーンテニスプラザ

Ｆｕｎ　ｔｏ　Ｔｅｎｎｉｓ

KITA

TOPインドアステージ亀戸

たちかわＪＴＡ

優勝、準優勝には
HEAD REBELS CHALLENGE 地区決
勝
大会出場権を進呈



6/29（日）開催　スクスクのっぽくんカップ　ジュニアチャレンジマッチin大宮6月大会

入賞者写真

＜12歳以下男子の部＞ ＜12歳以下女子の部＞

＜14歳以下男子の部＞

HEAD REBELS CHALLENGE 地区決勝大会ワイルドカード選手権

入賞者

▽12歳以下男子の部

優勝： 中村 隼 選手(左) 準優勝： 鳴戸 壌厚 選手(右)

▽12歳以下女子の部

優勝：崎山 亜子 選手(左)       準優勝：小島 彩那 選手(右)

▽14歳以下男子の部
優勝：國島 宇遥 選手 準優勝：豊田 玲於 選手

雷雨のため、表彰式と写真撮影

が行えませんでした。
ご理解いただけますよう御願い申し上げます


